
Krige  lanceret  af  Vesten
afsløret  som  årsag  til
terrorisme og flygtningestrøm
7. september 2015 – Sahra Wagenknecht og Dietmar Bartsch,
ledere i parlamentsgruppen for Tysklands hovedoppositionsparti
(venstrefløjen) Die Linke, har beskyldt e vestlige lande for
at være hovedårsagen til den aktuelle flygtningekrise, som
Europa i øjeblikket tager livtag med – den største udfordring
med flygtninge, siden Anden Verdenskrig.

»Vestlige lande, under USA’s anførsel, har destabiliseret hele
regioner ved at muliggøre terrororganisationer, blandt andre
ting, og udnytte dem … Enhver, der forvandler Mellemøsten og
det  øvrige  Sydvestasien  til  et  brændpunkt,  med  krige,
droneterror, våbenleverancer og overlagt destabilisering, har
skylden  for,  at  millioner  af  mennesker  må  forlade  deres
hjemland.«

De sagde,

»bander af mordere, såsom Islamisk Stat (IS), blev indirekte
støttet  og  forsynet  med  penge  og  våben  af  lande,  der  er
allieret  med  Tyskland,  hvilket  har  bragt  millioner  af
mennesker  ind  i  brutale  krige  og  borgerkrige«.

Wagenknecht  og  Bartsch  kritiserede  kansler  Merkel  for  sin
opførsel og sagde, at

»hvis Forbundsregeringen havde bare et minimum af mod, ville
de  forlange,  at  USA,  der  er  hovedårsagen  til
flygtningetragedien, bør i det mindste lægge ryg til en del af
omkostningerne«.

Herudover kræver de to politikere et omgående stop for tysk
våbeneksport og for en forhøjelse af Tysklands udviklingshjælp
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og  dets  bidrag  til  FN’s  Verdensfødevareprogram  –  der  har
advaret om, at det må nedskære hjælpen til flygtningelejre
pga. manglende midler til at købe mad og medicin for. Med de
aktuelle  flygtningestrømme  som  baggrund  er
Verdensfødevareprogrammet  kritisk  underfinansieret,  som
relaterede FN-programmer generelt er det.

I  Østrig  har  oppositionspartiet  Frihedspartiet,  fra  den
yderste højrefløj, givet USA og NATO-militæralliancen skylden
for at udløse flygtningekrisen.

»USA og NATO har ødelagt Irak og Libyen med deres militære
intervention,  bomber  og  missiler;  med  at  yde  finansiel,
logistisk og militær støtte til oppositionen imod præsident
Assad i Syrien, og således muliggjort ødelæggelsen, kaosset,
lidelserne og den radikale islamisme (IS) i regionen«,

Sagde Hans-Christian Strache på sin Facebook-side.

»USA har i årtier anstiftet brande i Mellemøsten, og har den
frækhed at hævde, at ansvaret for den flygtningestrøm, der er
udløst,  ligger  hos  Europa.  Det  er  geostrategisk  af-
tribalisering,  når  det  er  bedst«,

Skrev han.
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